Дополнительное соглашение
к договору энергоснабжения с потребителем, приравненным к тарифной группе

«Население» № 83938706 от 03 декабря 2012г.
Между ПАО «Мосэнергосбыт» и ООО «ЖКХ Н. Ступино»

(Далее - Договор)

г.Кашира 30 мая 2017г.

Публичное акционерное общество «Мосэнергосбыт», именуемое в дальнейшем
«МЭС», в лице начальника Каширского ТО Карасева Александра Михайловича, действующего
на основании доверенности № 97-07-291 от «07» декабря 2016г., с одной стороны, и Общество
с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное хозяйство Новое Ступино»,
именуемый в дальнейшем «Абонент», в лице генерального директора Павленко Александра
Дмитриевича, действующего на основании устава, с другой стороны, в дальнейшем именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к договору энергоснабжения с
потребителем, приравненным к тарифной группе «Население» № 83938706 от 03 декабря 2012г.
о нижеследующем:

1. Включить Приложения №2 «Реестр источников энергоснабжения,
энергопринимающего оборудования и средств коммерческого учета электроэнергии и
мощности» по объектам № 84063906, № 84064006, № 84068806, № 84068906, № 84069006,
№84069106, № 84069206, №84069306, № 84069406, № 84069506, №84069606, №84069706,
№84069806, № 84069906, № 84070006, № 84070306 от 30 мая 2017г.

2. Включить Акты разграничения балансовой принадлежности и эксплуатационной
ответственности: № РБП/267, №РЭО/267 от 03.04.2017г.; № РБП/268, №РЭО/268 от
03.04.2017г.; № РБП/270, №P30/270 от 03.04.2017г.; № РБП/269, №РЭО/269 от 03.04.2017г.;
№РБП/265, №РЭО/265 от 03.04.2017г.; № РБП/263, №РЭО/263 от 03.04.2017г.; № РБП/264,
№РЭО/264 от 03.04.2017г.; № РБП/266, №РЭО/266 от 03.04.2017г.; № РБП/273, №РЭО/273 от
03.04.2017г.; № РБП/272, №РЭО/272 от 03.04.2017г.; № РБП/271, №РЭО/271 от 03.04.2017г.;
№РБП/262, №РЭО/262 от 03.04.2017г.; № РБП/261, №РЭО/261 от 03.04.2017г.; № РБП/260,
№P30/260 от 03.04.2017г.; № РБП/259, №РЭО/259 от 03.04.2017г.; №44-Б/051115, №44-
Э/051115 от 05.11.2015г.

3. Заменить Приложение № 8 «Адреса поставки» от 18 апреля 2017г. на Приложение
№8 от 30 мая 2017г.

4. По остальным вопросам, не нашедшим отражение в настоящем соглашении,
стороны руководствуются условиями договора энергоснабжения с потребителем,
приравненным к тарифной группе «Население» № 83938706 от 03 декабря 2012г.

5. Настоящее Дополнительное соглашение оформлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, является неотъемлемой частью договора энергоснабжения с
потребителем, приравненным к тарифной группе «Население» № 83938706 от 03 декабря
2012г., вступает в силу с момента подписания его сторонами.

Подписи сторон:

ПАО «Мосэнергосбыт» Абонент

ЭКЗЕМПЛЯР
мэс

ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к Договору энергоснабжения с потребителем,

приравненным к тарифной группе «Население»

№ 8 3 9 3 8 7 0 6 от «03» декабря 2012 г.

Приложение составлено «30» мая 2017г.

АДРЕСА ПОСТАВКИ
электрической энергии (мощности)

№
п/п № объекта Наименование

объекта Адрес поставки

1 83985406 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Олимпийская, д. 3

2 83953906 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Олимпийская, д. 28

3 83953806 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Олимпийская, д. 31

4 83954306 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Олимпийская, д. 32

5 83954206 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Олимпийская, д. 35

6 83953606 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский проспект, д. 2, к. 1

7 83953506 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский проспект,
д. 2, к. 2

8 83954106 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский проспект, д. 3

9 83953706 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Шаховская, д. 3

10 83954006 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он,
г/п Жилево, с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
ул. Шаховская, д. 7, корп. 2

11 84000906 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 1

12 84001006 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.

1

/

Мещерская, 2

13 84001106 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/и Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 3

14 84001206 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 4

15 84001306 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 5

16 84001406
Многоквартирный

жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 6

17 84001506 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 7

18 84001606 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Мещерская, 8

19 84001706 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Молодежная, 39

20 84001906 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Молодежная, 41, корп. 2

21 84002006 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Олимпийская, 29, корп. 1, 2, 3

22 84002106 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Олимпийская, 33

23 84002206 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Олимпийская, 36

24 84002306 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 4

25 84002406 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 5, корп. 1

26 84002506 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 5, корп. 2

27 84002606 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 6

28 84002706 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 7, корп. 1

2

29 84002806 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 8

30 84002906 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 9

31 84003006 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 10

32 84003106 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 11

33 84003206 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино,
Преображенский пр-т, 12

34 84003306 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Шаховская, 1

35 84003406 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Шаховская, 2

36 84005406 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Олимпийская, 30

37 84065706 Многоквартирный
жилой дом

Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Спортивная, 1

38 84063906
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Николаевская, д.65/13

39 84064006
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Николаевская, д.67/29

40 84068806
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Центральная, д. 11

41 84068906
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Центральная, д. 9

42 84069006
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Центральная, д. 5

43 84069106
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Центральная, д. 3

44 84069206
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Центральная, д. 1

45 84069306 Многоквартирный Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,

3

жилой дом с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 27

46 84069406
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 25

47 84069506
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 23

48 84069606
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 21

49 84069706
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 19

50 84069806
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 17

51 84069906
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 15

52 84070006
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 13

53 84070306
Многоквартирный

жилой дом
Московская обл., Ступинский р-он, г/п Жилево,
с. Верзилово, мкр. Новое Ступино, ул.
Преображенский проспект, д. 1, корп. 1

4